Acultzinge

Estado de Actividades

Del 1 de erero al 31 de enero de 2021

SIGMAVER

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestes

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Secial
Contribucicnes de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORAGION FISCAL,FONDGS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILAGIONES

Participaci Apartaci , Convenlos, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiseal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
QTROS INGRESCS Y BENEFICIOS

ingresos Financieros

Incremente por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdidz o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingreses y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTS

Servicios Fersonales

|Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
"Transterencias intemas vy Asignaciones al Sector Pdblico

Trensferencias al Resto de! Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

FARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Farticipaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Plblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de Ja Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyes Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAGRDINARIAS

Estimacionas, Dapreciaciones, Delerioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucitn de Inventarios

Aumento per Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento per Insuficiencia de Provisisnes

Clros Gastlos

611,413.17
449,183,865
0.00

1681.82:
161,412.66
534,83

0.00]

0,00
1,369,204.12|
1,369,294,12
0.00

0.60

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

$1,980,767.29

1,634,466.31
953,782.10]
99,466.93
581,204,28
101,617.00
0.00,

.00

0.00
101,617.00
0.00

0.00

0.00

0.0¢]

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.06

0,60

0.00

0.0

0.00

0.00
12,251.09
0.00

.00

.00

0.00

- 600

12,251.08

2,553,102.87

,061,012.13
0,00
275,908,07
1,184,470,34
77,158.88
4,545.45

0.00
4,141,568.94
70,369,951.63
3,771,617,31
133,476.17
0.00

0.00

0.00

0.00
133.476.17

$76,528,147.98;

26,075,672.06
13,028,245.54
4,596,803,01
10,350,623.51
1,018,020.20
0.00
12,448.99
0.00
,005,571.21
0.00] -

0,00

0.00

0.00

0.80

£.00

0.00

0,00

0.00
197,870.91
190,888.75,
0.00

7.182.16

0,00

0.00
179,043.75
0.00

5.00

0.00

0.00

0.0¢

179,043.75




Actitzinge

Estado de Actividades
S}ﬁ Mﬁgjﬁ g:g Del 1 de enero al 31 de enera de 2021
INVERSIGN PUBLICA 0.00 39,837,409.50
Inversién Publica ne Capitalizable 0.00] 39,837 408.50
‘Total de gastos y otms pérdidas $1,748,334,40 $69,308,016.42
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) . $232,372.89, $7,520,131.56
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